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Erneuerungswahlen der Mitglieder der Synode der
Römisch-katholischen Körperschaft des Kantons Zürich für die

Amtsdauer 2023 - 2027

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

0
3

617 = 100%

Stimmbeteiligung
50 = 8.10%

3

47
94

Stimmen haben erhalten

1 Egger Thomas
2 Kleinhenz Thomas

3 Wälder Marcel

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

Total:

21
35
19
2

17
0

94

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des \ya[\\hüKos^[]
präsidentinL^^S!^äb
Sekretärln/Schreiberln: \JJ ,

/1 ^Mitglied: ^J
2. Mitglied:
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